MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO CURRICULAR DOS ESTUDANTES DO CURSO

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS DO IFPB CAMPUS CAMPINA GRANDE

Edital nº 66/2023, de 12 de abril de 2023
Retificação do Edital nº 56/2023, de 28 de março de 2023

A Direção de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba -  Campus Campina Grande,  no uso de suas atribuições estatutárias  e  regimentais,  torna

pública a retificação do EDITAL DDE Nº 66/2023, de 28 de março de 2023, no que concerne ao seu

cronograma.

ONDE SE LÊ

6. DAS DATAS
PERÍODO DE INSCRIÇÃO 29 de março a 5 de abril de 2023 (via processo eletrônico)
AVALIAÇÃO DA
DOCUMENTAÇÃO

29 de março a 14 de abril de 2023

RESULTADO PRELIMINAR 18 de abril de 2023
RECURSO 19 e 20 de abril de 2023 (via processo eletrônico)
RESULTADO FINAL 25 de abril de 2023 (previsão)

LEIA-SE

6. DAS DATAS
PERÍODO DE INSCRIÇÃO 29 de março a 20 de abril de 2023 (via processo eletrônico)
AVALIAÇÃO DA
DOCUMENTAÇÃO

29 de março a 23 de abril de 2023

RESULTADO PRELIMINAR 24 de abril de 2023
RECURSO 25 e 26 de abril de 2023 (via processo eletrônico)
RESULTADO FINAL 28 de abril de 2023 (previsão)

Anderson Fabiano Batista Ferreira da Costa
Diretor Substituto de Desenvolvimento do Ensino

IFPB – Campus Campina Grande